
 

 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

19.11.2014 № 575 
 

Об установлении границ территории,  
на которой может быть создана народная дружина  

 
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 
статьи 12 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране 
общественного порядка», частью 3 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
 1. Установить границы территории, на которой может быть создана народная дружина 

в городском округе Стрежевой, в границах территории городского округа Стрежевой, 
утвержденных Законом Томской области от 15.10.2004 № 228-ОЗ «О наделении статусом 
городского округа и установлении границ муниципального образования «Город Стрежевой» 
Томской области». 

  2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 

 
 
 

Председатель Думы городского округа 
 
 
____________________ М.Н. Шевелёва 

Мэр городского округа Стрежевой 
 
 

________________ В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 

 

consultantplus://offline/ref=D4124C35540256E9A84208234082D456F826943F6A4056F247D8317E65ACF4FFB83AB36DACD922EFUEJ1H�
consultantplus://offline/ref=D4124C35540256E9A84208234082D456F826963B664256F247D8317E65ACF4FFB83AB36DACD922EAUEJ6H�
http://admstrj.tomsk.ru/�

